1 / 2

2025年 3月同方全球人寿代理人渠道营销员执业证

失效公告

部分原我司代理人渠道营销员与我司代理合同已终止，

现我司将对此部分人员执业证予以注销并进行公示，即日起

此部分人员执业证已失效，不具备代表我司销售保险产品与

服务我司客户资格，详细人员名单如下，特此公告。

 2 / 2

分公司 机构 编号 姓名 执业证号码 解约日期

上海 上海 0000534120 周文庆 00005131000000002023000027 20250312

上海 上海 0000561787 沈铮 00005131000000002024001111 20250303

四川 成都 0000571598 杨民铭 00005151170000002025000014 20250325

山东 烟台 0000565417 张晓莉 00005137060000002024000282 20250313

山东 烟台 0000565426 邓伟 00005137060000002024000274 20250331

广东 广州 0000414134 钟芳 02002644000080002019000105 20250314

广东 广州 0000544048 廖治龙 00005144000000002023000364 20250324

江苏 南京 0000566657 王永秋 00005132010300102024000231 20250317

江苏 无锡 0000343656 吴海燕 02002632020080002017002698 20250318

江苏 无锡 0000383835 施婷婷 02002632020080002018002080 20250318

浙江 杭州 0000535129 胡琛 00005133000000002023000064 20250306

浙江 杭州 0000550496 王星 00005133000000002024000040 20250313

浙江 杭州 0000564007 刘楝 00005133000000002024000777 20250317

浙江 杭州 0000569789 莫航宇 00005133000000002025000033 20250325

湖北 武汉 0000538206 邹洋 00005142000000002023000206 20250304

福建 福州 0000437315 彭丽敏 00005135000000002019000401 20250305

青岛 青岛 0000535860 朱君 00005137020000002023000097 20250307

青岛 青岛 0000540275 康健 00005137020000002023000440 20250307

青岛 青岛 0000549677 李文栋 00005137020000002024000023 20250317

青岛 青岛 0000561484 张卫国 00005137020000002024000402 20250305

青岛 青岛 0000566602 李雪雅 00005137020000002024000576 20250317